
令和６年１０月１０日 

 

関係各位の皆様 

 

第４４回暁祭実行委員 

 

２０２４年度暁祭パンフレット誤記のお詫び 

 

 拝啓、平素より並々ならぬお引き立てくださいまして、誠にありがとうございます。 

 この度、暁祭の開催に際しまして発行しました「第４４回暁祭公式パンフレット」に誤りがございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。 

敬具 

 

 

１．訂正箇所 「第４４回暁祭公式パンフレット」 １６ページ 

 

２．訂正内容 「一般財団法人福和会様の広告」に関しまして、誤掲載がございました。 

（訂正前） 

 

（訂正後） 

 


